

CENTRO SERVIZI CULTURALI "S. CHIARA"

Sede in VIA S. CROCE 67 - TRENTO

Codice Fiscale, Partita Iva e N. Iscrizione al Registro Imprese di TRENTO 96017410224

N.REA 130926

Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Bilancio al 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

31/12/2014 31/12/2013

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Parte da richiamare	0	0
Parte richiamata	0	0
TOTALE A)	0	0

B) Immobilizzazioni

I) Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti dell'utilizzazione delle opere dell'ingegno	5.074	12.440
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	37.870	86.523

Totale I) 42.944 98.963

II) Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati	0	0
2) impianti e macchinario	0	0
3) attrezzature industriali e commerciali	274.515	443.906
4) altri beni	101.295	114.742
5) immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0

Totale II) 375.810 558.648

III) Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioni in	0	0
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) altre imprese	0	0
2) crediti	0	0
a) verso imprese controllate	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
c) verso controllanti	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
d) verso altri	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
3) altri titoli	0	0
4) azioni proprie	0	0
azioni proprie, valore nominale complessivo	0	0
fondo svalutazione azioni proprie	0	0

Totale III) 0 0

TOTALE B) 418.754 657.611

C) Attivo circolante**I) Rimanenze**

1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0

Totale I)	0	0
------------------	----------	----------

II) Crediti

1) verso clienti		
entro l'esercizio successivo	400.802	169.092
oltre l'esercizio successivo	0	0
2) verso imprese controllate	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
3) verso imprese collegate	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
4) verso controllanti	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
4-bis) crediti tributari		
entro l'esercizio successivo	569.624	730.694
oltre l'esercizio successivo	0	0
4-ter) imposte anticipate	0	0
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
5) verso altri		
entro l'esercizio successivo	553.713	657.239
oltre l'esercizio successivo	0	0

Totale II)	1.524.139	1.557.025
-------------------	------------------	------------------

III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) altre partecipazioni	0	0
5) azioni proprie	0	0
azioni proprie, valore nominale complessivo	0	0
fondo svalutazione azioni proprie	0	0
6) altri titoli	0	0

Totale III)	0	0
--------------------	----------	----------

IV) Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	1.877.430	301.407
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	8.731	7.675

Totale IV)	1.886.161	309.082
-------------------	------------------	----------------

TOTALE C)	3.410.300	1.866.107
------------------	------------------	------------------

D) Ratei e risconti

Disaggio su prestiti	0	0
Ratei e risconti attivi	180.481	155.902

TOTALE D)	180.481	155.902
------------------	----------------	----------------

Totale attivo

4.009.535	2.679.620
------------------	------------------

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**31/12/2014 31/12/2013****A) Patrimonio netto**

I) Capitale	0	0
II) Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII) Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	9.831.322	8.831.322
Riserva per acquisto azioni proprie	0	0
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi	0	0
Varie altre riserve	-3	-1
Totale VII)	9.831.319	8.831.321
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	-9.230.844	-9.954.296
IX) Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	376.502	723.452
Copertura parziale perdita d'esercizio	0	0
Utile (perdita) residua	376.502	723.452
TOTALE A)	976.977	-399.523

B) Fondi per rischi ed oneri

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
3) altri	152.462	16.715
TOTALE B)	152.462	16.715

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

TOTALE C)	571.089	523.669
------------------	----------------	----------------

D) Debiti

1) obbligazioni		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 1)	0	0
2) obbligazioni convertibili		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 2)	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 3)	0	0
4) debiti verso banche		
entro l'esercizio successivo	1.340	74.831
oltre l'esercizio successivo	177.285	278.466
Totale 4)	178.625	353.297
5) debiti verso altri finanziatori		

entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 5)	0	0
6) acconti		
entro l'esercizio successivo	1.301	255
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 6)	1.301	255
7) debiti verso fornitori		
entro l'esercizio successivo	1.239.856	1.236.506
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 7)	1.239.856	1.236.506
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 8)	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 9)	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 10)	0	0
11) debiti verso controllanti		
entro l'esercizio successivo	0	0
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 11)	0	0
12) debiti tributari		
entro l'esercizio successivo	216.316	269.915
oltre l'esercizio successivo	0	12.437
Totale 12)	216.316	282.352
13) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale		
entro l'esercizio successivo	88.859	72.698
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 13)	88.859	72.698
14) altri debiti		
entro l'esercizio successivo	283.393	284.405
oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 14)	283.393	284.405
TOTALE D)	2.008.350	2.229.513
E) Ratei e risconti		
Aggio su prestiti	0	0
Ratei e risconti passivi	300.657	309.246
TOTALE E)	300.657	309.246
Totale passivo	4.009.535	2.679.620

CONTI D'ORDINE**31/12/2014 31/12/2013****Rischi assunti dall'impresa**

Fideiussioni

a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0

Totale	0	0
---------------	----------	----------

Avalli

a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0

Totale	0	0
---------------	----------	----------

Altre garanzie personali

a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0

Totale	0	0
---------------	----------	----------

Garanzie reali

a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0

Totale	0	0
---------------	----------	----------

Altri rischi

crediti ceduti	0	0
altri	0	0

Totale	0	0
---------------	----------	----------

TOTALE	0	0
---------------	----------	----------

Impegni assunti dall'impresa

TOTALE	0	0
---------------	----------	----------

Beni di terzi presso l'impresa

merci in conto lavorazione	0	0
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	0	0
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
altro	0	0

TOTALE	0	0
---------------	----------	----------

Altri conti d'ordine

TOTALE	0	0
---------------	----------	----------

Totale conti d'ordine

0	0
----------	----------

CONTO ECONOMICO**31/12/2014 31/12/2013****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.120.380	1.188.233
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	3.413.073	2.949.300
altri	1.988.584	2.574.892
Totale 5)	5.401.657	5.524.192
TOTALE A)	6.522.037	6.712.425

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	99.673	120.718
7) per servizi	3.698.600	3.372.675
8) per godimento di beni di terzi	29.983	41.964
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.212.666	1.234.397
b) oneri sociali	353.604	332.782
c) trattamento di fine rapporto	87.761	97.008
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	0
Totale 9)	1.654.031	1.664.187
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	51.190	69.939
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	251.188	313.369
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	502	162.000
Totale 10)	302.880	545.308
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	15.000	16.715
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	12.067	11.975
TOTALE B)	5.812.234	5.773.542

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)**709.803****938.883****C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)**

15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale 15)	0	0
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0

da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	890	1.059
Totale 16)	890	1.059
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	23.804	91.408
Totale 17)	23.804	91.408
17bis) utili e perdite su cambi	-198	-45
TOTALE C)	-23.112	-90.394
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale 18)	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale 19)	0	0
TOTALE D)	0	0
E) Proventi e oneri straordinari (20 - 21)		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	0	0
altri	56.780	384.895
Totale 20)	56.780	384.895
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
altri	139.180	288.240
Totale 21)	139.180	288.240
TOTALE E)	-82.400	96.655
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D +- E)	604.291	945.144
22) Imposte sul reddito dell'esercizio		
imposte correnti	227.789	221.692
imposte differite	0	0
imposte anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di trasparenza fiscale	0	0
TOTALE 22)	227.789	221.692
23) Utile (perdita) dell'esercizio	376.502	723.452